
日本人間ドック学会  

施設会員 各位  

 

平素は当学会事業の発展に日頃より御支援をいただき御礼申し上げます。  

 

この度、「女性のための健診・予防医療のあり方検討委員会」は、  

会員施設で提供されている子宮頸がん検診と乳がん検診の実態について  

アンケート調査を行うことになりました。  

 

今回の調査の目的は、子宮頸がん検診と乳がん検診の実態について、  

皆様から幅広い現状をお伺いすることにより、よりよい検診のサービスを  

受診者に提供させていただくためのヒントを得ることです。  

 

なお、回答は無記名で、当学会が実施する機能評価認定の評価には  

一切影響しません。実態に即した回答をお願いします。  

 

お忙しいところ恐縮ですが、ご協力頂けますようお願い申し上げます。  

 

---------------------------------------------------------  

≪子宮頸がん検診と乳がん検診に関するアンケートのお願い≫  

 

▼こちらからご回答ください。  

https://www.ningen-dock.jp/ques  

 

オンライン回答が困難な場合は、学会誌 35-4 号（12 月末発刊）に  

同封された用紙と返信用封筒にてご回答ください。  

 

回答締切日：2021 年 2 月 26 日（金）  

---------------------------------------------------------  

 

****************************************  

お問合せ先：  

公益社団法人 日本人間ドック学会事務局  

子宮頸がん検診・乳がん検診アンケート係  

E-mail: enq1@ningen-dock.jp  

TEL:03-3265-0079 FAX:03-3265-0083   

〒102-0075   

東京都千代田区三番町 9-15 ホスピタルプラザビル１F  

http://www.ningen-dock.jp  

**************************************** 

 


